RESULTADO DA ENTREVISTA DA CHAMADA PÚBLICA AO BANCO DE

GESTORES ESCOLARES PARA PROVIMENTO DO CARGO EM COMISSÃO DE

DIRETOR ESCOLAR DA EEMTI ANTÔNIO RAIMUNDO DE MELO–

CARNAUBAL/CE

     O Coordenador da Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação CREDE 5/TIANGUÁ, Professor
Gerso Mendes Coelho de Morais, no uso de suas atribuições, atendendo ao que dispõe a Lei nº 13.513 de 19 de
julho de 2004, alterada pela Lei nº 16.379, de 16 de outubro de 2017, regulamentado pelo Decreto nº 32.426,
de 21 de novembro de 2017 e de acordo com o Edital nº 024/2017 e 025/2017GAB, de 14 de novembro de 2017,
alterado pelo edital 030/2017 de 06 de dezembro de 2017, torna público a divulgação do resultado da Entrevista
da Chamada Pública ao Banco de Gestores Escolares para Provimento do Cargo em Comissão de Diretor Escolar.

CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

MARIA AUXILIADORA OLIVEIRA LIMA 9,5 SELECIONADO

WALLYSABEL ARAÚJO VERAS 7,0 NÃO SELECIONADO

NATALÍCIO PAIVA TUDES 6,5 NÃO SELECIONADO

ERIVALDO SOUSA PAIVA - NÃO COMPARCEU

Tianguá/CE, 26 de janeiro de 2022.

Gerso Mendes Coelho de Morais
Coordenador CREDE 5

_______________________________________________________________________

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação –  CREDE 5
Avenida Prefeito Jaques Nunes, 1515- Centro –Tianguá – Ceará